
11.00 Naujos lietuviškos miglinių ir pupinių javų veislės. 
A. Leistrumaitė, V. Ruzgas, Ž. Liatukas, V. Danytė, A. Gorash, 
K. Razbadauskienė (LAMMC)

12.00 Bioįvairovės ir augalų apsaugos santykis. 
R. Semaškienė, J. Ramanauskienė, A. Jonavičienė, K. Lavrukaitė (LAMMC)

13:00 Vasarinių miežių derliaus prognozės ateities klimato sąlygomis, pasitelkiant 
mašininio mokymosi ir bepiločių skraidyklių integruotas sistemas. 
R. Žydelis, V. Povilaitis, A. Povilaitis (LAMMC)

14.00 Integruotos kenksmingųjų organizmų kontrolės sprendimai.  
R. Semaškienė, A. Sabeckis, A. Jonavičienė, J. Ramanauskienė, 
M. Almogdad (LAMMC)

15.00 Braškių augalų apsaugos alternatyvos cheminiams pesticidams. 
N. Rasiukevičiūtė, A. Valiuškaitė, J. Lanauskas (LAMMC)

16:00 Skirtingų tręšimo produktų panaudojimo galimybės ir  efektyvumas 
migliniuose javuose. 
V. Povilaitis, R. Žydelis,  J. Cesevičienė, Š. Antanaitis (LAMMC)

15:00 Purkštuvų ir skutikų šou 
Žemės ūkio technikos įmonės pristatys savo purkštuvus ir skutikus 
gyvos demonstracijos ir praktinių sąlygų metu 

11.00 Biostimuliantų įvairovė ir jų įtaka pupinių augalų azoto fiksacijai iš oro. 
M. Toleikienė, J. Kaziūnienė, R. Skipitytė, R. Barisevičiūtė, Y. Jamil, 
A. Bakšinskaitė, S. Supronienė (LAMMC)

12.00 Pasėlių įvairinimo įtaka šaknų biomasei ir anglies sekvestracijai 
dirvožemyje. 
A. Veršulienė, M. Toleikienė, A. Skersienė, A. Arlauskienė, R. Skuodienė, 
A. Šlepetienė, L. Tripolskaja, G. Šiaudinis, G. Šidlauskaitė (LAMMC)

14.00 Inovatyvios ir tvarios technologijos. Kaip jas pritaikyti miškininkystėje? 
D. Vaitiekūnaitė, B. Šilinskas, V. Sirgedaitė-Šėžienė (LAMMC)

15.00 Naujausia margosios liucernos veislė MILDA – produktyviems ir 
kokybiškiems žolynams. 
A. Liatukienė, R. Skuodienė (LAMMC)

LAMMC EKSPOZICIJA 

TECHNIKOS ŠOU ERDVĖ

DISKUSIJŲ TERASA
Birželio 19 d. Birželio 20 d. Birželio 21 d.

10.00 PARODOS ATIDARYMAS 

14.00 Poveikio dirbančiajam ir aplinkai sumažinimas naudojant CTS (close 
transfer system – angl.). Studijos pristatymas ir CTS demonstracija. 
Juan Sasturain CLE ekspertas (anglų k. su vertimu į lietuvių) 

16.00 Tinkamo augalų apsaugos produktų naudojimo svarba žemės ūkyje. Kaip 
išvengti daromų klaidų? 
A.Andruškevičienė (VATŽŪM)

10.00 Biokuro pelenai – nuo atliekų iki trąšų. Nerijus Skridaila (UAB Ekobazė)

10.30 Agromiškininkystės sprendimai kaip biologinės įvairovės palaikymo ir 
didinimo priemonė žemės ūkio naudmenose.  
R. Skorupskas (VU), J. Volungevičius (VU, LAMMC), R. Lapinskas (LŽPI)

12.00 Darbų sauga ir augalų apsauga – dera. 
Z. Varanavičienė (CLL), I. Spudienė (DSP Plius)

14.00 Atviro rato diskusija apie mokslo žinių svarbą šiuolaikiniam ūkininkui -Ar  
Kotryna iš Facebook žino geriau kaip turi ūkininkauti ūkininkai? 
Dalyvauja Š. Šiušė (ūkininkas), D. Skiotys (ūkininkas), A.Urba (žurnalistas), 
R. Semaškienė (LAMMC),  L. Raudonikis (LOD),  T. Kovėra (Judėjimas už gamtą). 
Diskusijos moderatorė O.Mašalė

Technikos demonstravimas individualiuose plotuose

11.00 Purkštuvų ir skutikų šou  
Žemės ūkio technikos įmonės pristatys savo purkštuvus ir skutikus 
gyvos demonstracijos ir praktinių sąlygų metu

11.00 Tarpinių pasėlių ir tausojamojo žemės dirbimo įtaka dirvožemio biotos 
įvairovei.  S. Supronienė, G. Kadžienė, A. Shamshitov, M. O. Doyeni, 
R. Žvirdauskienė, O. Auškalnienė, M. Toleikienė, A. Šlepetienė, 
A. Skersienė, S. Pranaitienė, I. Mockevičienė (LAMMC)

12.00 Tarpiniai pasėliai sėjomainoje. Nauda aplinkai, klimatui ar našta 
ūkininkams? A. Arlauskienė, L. Šarūnaitė (LAMMC), E. Giedraitis (ŽŪM), 
G. Špakauskas (LŪS), E.Karbauskienė  (LEŪA)ir kt.

13.00 Dirvožemio suspaudimo agronominis ir ekologinis įvertinimas 
agrosistemoje. G. Kadžienė, A. Veršulienė, D. Karčauskienė (LAMMC)

14.00 Pasėlių stebėsena ir derliaus prognozavimas pasitelkiant jutiklius bei laukų 
biožymeklius 
(UPSCALE projektas). R. Armonienė, E. Norkevičienė, A. Aleliūnas (LAMMC)

15.00 Žolinių augalų juostų išteklių vertė apdulkintojų buveinių formavimuisi ir 
biologinės įvairovės didinimui. 
L. Šarūnaitė, V. Stukonis, A. Arlauskienė, E. Norkevičienė (LAMMC)

16:00 Augalų vystymosi tarpsnių ir agroklimatinių rodiklių sąsajos tyrimai. 
R. Žydelis, V. Danytė, V. Povilaitis (LAMMC)

11.00 Kaip mes norime prisitaikyti prie klimato kaitos? 
D. Lukminė, M. Vilkienė, V. Bendokas (LAMMC), A. Aleknavičienė, 
J. Lapkovska (VTDK)

13.00 Diskusijų forumas „Tikslieji ir skaitmeniniai sprendimai tvariai augalininkystei“
Dalyvauja P.Atkočiūnas (Swedbank), T. Baltušis (Margučiai), A. Radzevičius 
(Agrokoncernas), D. Šišlavas (PROFI), D.Valaitis (Dotnuva Baltic) Diskusijos 
moderatorė A. Čiučiurkaitė

15.30 Mikroorganizmai ūkyje – ar įvyko lūžis ūkininkų galvose ? 
R. Rasimaitė (ūkininkė), K. Mulevičius( ūkininkas), R. Magyla (LŽŪKT),  R. Laurė (Baltic 
Agro), A. Jurys (Bioversio). Diskusijos moderatorius A. Grigaliūnas.

Parodos “Agrovizija 2024” teritorijoje filmuojama ir fotografuojama, todėl asmens, esančio parodos teritorijoje, atvaizdas gali būti 
panaudotas vėlesnėje  parodos organizatorių, dalyvių ir partnerių komunikacijoje.

Seminarai


